FXBW4-66 70复合悬式绝缘子
产品名称 FXBW4-66 70复合悬式绝缘子
公司名称 浙江上宾电力科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:上宾电力
型号:FXBW4-66/70
公司地址 乐清市翁垟街道后盐村海潮路
联系电话 0577-62822202 18267773301

机械强度高，拉伸负荷大，结构可靠，性能稳定，安全运行宽度大。 3.   复合绝缘子电气性能优越，
硅橡胶具有良好的憎水性和迁移性，抗污闪能力强，能在中污秽地区安全运行，且不需要人工清扫，可
免测零值维护。 4.
复合绝缘子具有耐酸、碱，耐热老化的抗脆性能，防震力度强，不会发生脆断事故。 5.
复合绝缘子具有可互换性，能与瓷绝缘子互换使用。 长期使用于以下异常条件，需特别定做保护器
1.   温度或海拔超标； 2.   使用环境存在严重潮气或腐蚀性气体杂质（水上、盐场、化工厂等）；
3.   强紫外线辐射（高原、强日照干旱地区等）； 4.
特重污秽地区（矿山工作面、建筑工地面等）。 FXBW4-66/70复合悬式绝缘子安装及注意事项
1.         绝缘子运输及安装中应轻拿轻放，不应投掷，并避免与各类杂件（导线、线板、工
具等）及坚硬物碰撞、摩擦； 2.         复合绝缘子起吊时，绳结要打在部件（金具）上，严
禁打在伞裙或护套上，绳子必须碰及伞裙及护套部分时，应在接触部分用软布包裹；
3.         不得将复合绝缘子当作收（放）线的辅助工具以免使其受到冲击力 ；
4.         绝缘子安装过程中若有伞裙破损，缺损应作废处理。
FXBW4-66/70复合悬式绝缘子技术参数表 规格型号 额定电压kV 额定机械拉伸负荷 kN 连接标记 结构
高度 mm 最小电弧距离mm 最小公称爬电距离mm 雷电全波冲击耐受电压（峰值）kV不小于
工频湿耐受电压1minkV（峰值）kV不小于 FXBW4-10/70 10 70 16W 360±15 190 490 95 60 FXBW4-10/100 10
100 16W 400±15 190 490 95 60 FXBW5-35/70 35 70 16W 750±15 530 1370 250 105 FXBW4-35/100 35 100 16W
680±15 450 1300 230 95 FXBW4-66/70 66 70 16W 900±15 700 1900 410 185 FXBW4-66/100 66 100 16W 940±15
700 1900 410 185 FXBW4-110/70 110 70 16W 1200±15 1000 3150 550 230 FXBW4-110/100 110 100 16W 1240±15
1000 3150 550 230 FXBW4-220/100 220 100 16W 2240±30 2000 6600 1000 395 FXBW4-220/160 220 160 20R
2240±30 1900 6300 1000 395 订货须知
默认的复合悬式绝缘子两端金具为球窝球头（WQ）如有特殊要求请注明,如： WD——球窝-单耳
WE——球窝-环   DQ——单耳-球头 以上是复合悬式绝缘子信息，如果您对复合悬式绝缘子的报价、
厂家、型号、图片、参数有什么疑问，请联系我们获取最新信息。